SHOQERIA TREGTARE
IT GJERGJI KOMPJUTER SH.P.K.
NUIS K81503063B

VENDIM
I ASAMBLESE SE ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE TREGTARE
IT GJERGJI KOMPJUTER SH.P.K.
Nr. 88, Date 26.05.2022

Sot, me date 26.05.2022, Ortaku i Vetem i Shogerise IT Gjergji Kompjuter sh.p.k, shogeri e
themeluar sipas ligjit shqiptar, regjistruar prane Qendres Kombetare te Biznesit me date
03.03.2008, me NUIS K81503063B, ne seline e shogerise ne adresen: Njesia Bashkiake nr.2,
Rruga “Faik Konica”, ndertesa nr.3, hyrja nr.7, Tirane, Shqiperi, i evidentuar si me poshte:

1. Z. Pier JOTI, shtetas shqiptar madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar,
identifikuar me leternjoftimin me numer personal 140206001K;

Ortaku i vetem i shogerise mund te marre Vendime te vlefshme lidhur me geshtjen e rendit
te dites, si me poshte vijon:

- Miratimi i pasqyrave financiare dhe raportet e ecurise se veprimtarise se shoqerise IT
Gjergji Kompjuter sh.p.k. per periudhen 01.01.2021 - 31.12.2021.

Pas nje shqyrtimi te kujdesshem te geshtjes se rendit te dites, Ortaku i Vetem i shoqerise,
VENDOSI:

1. Miratimin e pasqyrave financiare dhe raporteve te ecurise se veprimtarise se Shoqgerise IT
Gjergji Kompjuter sh.p.k. per vitin financiar 2021, ge fillon nga data 01.01.2021 deri me
date 31.12.2021, ne perputhje me Statutin e Shogerise dhe legjislacionin shqiptar ne fugi.

2. Depozitimin e ketij Vendimi prane Qendres Kombetare te Biznesit dhe organeve tatimore.

Ortaku i Vetem




SHOQERIA TREGTARE
IT GJERGJI KOMPJUTER SH.P.K.
NUIS K81503063B

VENDIM
I ASAMBLESE SE ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE TREGTARE
IT GJERGJI KOMPJUTER SH.P.K.
Nr. 89, Date 26.05.2022

Sot, me date 26.05.2022, Ortaku i Vetem i Shoqerise IT Gjergji Kompjuter sh.p.k, shogeri
e themeluar sipas ligjit shqiptar, regjistruar prane Qendres Kombetare te Biznesit me date
03.03.2008, me NUIS K81503063B, ne seline e shogerise ne adresen: Njesia Bashkiake
nr.2, Rruga “Faik Konica”, ndertesa nr.3, hyrja nr.7, Tirane, Shqiperi, i evidentuar si me
poshte:

1. Z. Pier JOTI, shtetas shqiptar madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar,
identifikuar me leternjoftimin me numer personal 140206001K;

Ortaku i vetem i shogerise mund te marre Vendime te vlefshme lidhur me geshtjen e rendit
te dites, si me poshte vijon:

- Destinimi i fitimit per vitin financiar 2021.

Pas nje shqyrtimi te kujdesshem te geshtjes se rendit te dites, Ortaku i Vetem i shogerise,
VENDOSTI:

1. Referuar Vendimit te Ortakut te Vetem Nr.88, date 26.05.2022 “Per miratimin e
pasqyrave financiare te vitit 2021”, si dhe pasqyrave financiare vjetore per vitin
financiar 2021, kompania rezulton me fitim neto ne vleren 15.752.213
(pesembedhjete milione e shtateqind e pesedhjete e dy mije e dyqind e trembedhjete)
Leke.

2. Ortaku i Vetem vendosi te destinoje fitimin e vitit 2021 si shtese ne kapitalin e
shoqerise IT Gjergji Kompjuter sh.p.k.

3. Referuar pikes 1 dhe 2 te ketij Vendimi, kapitali i shogerise IT Gjergji Kompjuter sh.p.k.
nga 23.697.439 Leke (njezete e tre milione e gjashteqind e nentedhjete e shtate mije
e katergind e tridhjete e nente) behet 39.449.652 Leke (tridhjete e nente milione e
katerqind e dyzete e nente mije e gjashteqind e pesedhjete e dy), pas zmadhimit te
tij me vleren e fitimit neto te vitit 2021, si ne tabelen me poshte:

Nr. | Ortaku i Vlera e kapitalit para Vlera e kapitalit pas Pjesemarrja ne
vetem zmadhimit te kapitalit zmadhimit te kapitalit % para/pas
Ne para Ne natyre Ne para Ne natyre
1 Pier Joti 23.697.439 0 Leke 39.449.652 0 Leke 100%
Leke Leke

4. Depozitimin e ketij Vendimi prane Qendres Kombetare te Biznesit dhe organeve
tatimore.




